50 DCO SP

Standardbestiickung:

Lufttrichter 46(@ Pumpendise
Vorzerstauber @) Saugventil

Mischrohr [ P73 Schwimmernadelventil
Hauptdiise

Luftkorrekturdise 160(9)

Leerlaufdise 65F8(12)

45(47)
100(46)

250(53)



50 DCO SP

Lfd. No.:[[Menge| Art.-Nummer Bezeichnung /&
| 0o || 1 ]2192.1462.05.01] Di-Satz 48/50 DCO SNV 259( N
| 1 | 1 |2132376.003.00]| Dusendeckel DCOE /_\Q |
Schraubensatz M5x25 VA mit F und
2 1(9) || V 16001.02 Scheibe(5Stk) /2
| 3 | 1 |2141550.002.00 | Dusendeckeld.chtung\Qedﬁ |
| 4 || 1 |2131734.199.00]| Deckel 48 RCO |
| 5 || 1 |2141715.011.00| Deckeldichtung DCOE/;QQ&SSP VGS (grin) |
6 || 1 |[2152000.001.00 | Schwmmer@\ﬁge‘ DCOE |
| 7 || 1 |2141030.034.00 | Schwimmer DEOERBO Kunststoff |
| 8 || 2 |2152580.001.00| Dusenhalter M.sch#th.ﬁ,d)OE/lDFnDAz Kurz |
9 5 2177401 xxx.00 Luftkorrektur@x— Grolie angeben)
_§ 1605 Serie
Misc mlante angeben)
10 2 || 2161450.xxx.00 0 Serio
11 || 2 |/2152585.006.00 | Dusen%e‘f\rsg LLD DCOE neue Variante |
Leerl (Variante angeben ,F* und @)
12 2 21748xx.xxx.00 <®$ 65F8=Serie
tdise (xxx= GroRe angeben)
13 2 || 2173401 .xxx.00 ;‘\'@ e
14 ]| 2 ]2168820.500.00] \\.))  Vorzerstauber 48 DCO |
15 5 2172136.xxx.0P{ \ﬂrlchter 48 DCO (xxx= GroRe angeben)
| 42=Serie
"\ Schraube Vorzerstauber/Lufttrichter 45
15 2 2164840-003'%@\) DCOE/IDA 3bbl/DCO
_ 17 | 2 ][2134710400300 | Mutter DK-Welle M7 DCOE/IDF |
Hebel 48 DCO Standard / Gegenhebel
18 1 2145?@@4 45041.147.00
_ 19 | 2 |216A89e042/00] Nml. |
20 |2 &>y~ | Nml. |
21 | 4 J  M1606F | Federring M6 fir Inbus |
_ 22 || 4,]N\V1406.08 | Mutter M 6 SW8 |
| 23 || . \]R2464955.104.00 | Nml. |
+2141640.060.00 | Dichtung DCOE Deckel unten |
25 12110020.240.00 || DK-Welle 50/55 DCO |
26 12161015.009.00 || Stopfen Bypass DCOE/IDA |
1 ][2141640.065.00 | Dichtung DCO DK-Wellendeckel |
28301/ 2 [[2164570.009.00 | Schraube DK Senkkopf |
2 2152840.034.00 || Trompete 48 DCO 55mm lang- zum einstecken




50 DCO SP

Lfd. No.:[[Menge| Art.-Nummer Bezeichnung
[ 30 || 2 |[2164005.108.00] Klappenventil 48 DCO 78°  ,~ L
[ 31 || 4 |SX573.920.22.00] Schraube Klappenventil Mdx7 € ]
" 32 || 1 |[2132374.008.00 | Deckel DCOE unten /N~ |
33 || 1 |[2141565.002.00 | O-Ring 5x2 \\)/ |
. 34 | 1 |[2158000.006.00 | Scheibe Topf fiir CO- Sct’(r@bﬁ |
. 35 | 3 [2147600.007.00 || Feder DCOE Einstellschraube’ |
| 36 || 1 [2164625.012.00 | Schraube DK- Ansch@’ K)\CQE?kurz |
. 37 || 1 |[2158602.003.00 | Kolben BP Dg&/bseﬁ |
38 || 1 |[2110410.015.00 | Besch|eumgerpumge@ahge standard |
. 39 | 2 [2155520.004.00| Sicherungsblech Mutté@bssemmppenwene |
40 || 1 |[2147600.068.00 | Feder BP- Kgrbe‘:t48/50/5o DCO |
41 || 2 /2164750.058.00 || Sc:hzéd@g)o DCO |
| 42 || 2 |2141565.045.00 ]| O- R.q@)@}&baube DCO |
| 43 || 2 |2164590.008.00|  Stopfen ngE’y Unterdruckanschiu |
| 44 || 2 |2141535.021.00] \Qrs,htung PD Alu |
45 | 1| I ( (\S\ehbolzen M5x25 |

46 1 [ 2179701.xxx.00 PW&’?”;’\;%SS’ '%E’ES%%DA

47 2 || 2176801 xxx.00 P{@\)aase Dcfgzg‘;‘;‘iz EpeESgEhicn)
[ 48 || 2 ][2141565.009.00 | (~0O-Ring PD-Stopfen DCOE 6 5x2 |
[ 49 || 2 ]2161015.008.00{[~>Verschluss-Schraube BP-Dise DCOE |
[ 50 || 2 |[2158300.003.004>>,  Kugel BP-Gewicht DCOE |
[ 51 |[ 2 |[2152730.004,06//  Gewicht Pumpendiise DCOE neu |
[ 52 | 2 ][2161015.006%0) Stopfen Pumpendiisengewicht M6 |

53 1 217%(% SchwimmernadeIv2e5r5t1é>;xr>i<e= Grolke angeben)
[ 54 | 1 ][2183102x70%0 | Dichtung SNV DCOE |
| 55 || 1 |2147536:031.00 ]| Dichtung Vulkanfiber 12x19 |
| 56 || 1 @9@4.01900 I Benzinanschluss DCO |
alte5rréativ 1 <:§§3636.034.00 Benzinanschluss Doppelbanjo DCOE gerade
2141530.024.00 | Dichtung Vulkanfiber 16x20x1 |
2112715.008.00|  Hohlschraube Benzinanschluss DCOE |
| 59 (fc=4-/]/2137022.010.00 || Filter DCOE/IDF |
~ 60NN ][2161002.010.00 | Stopfen DCOE/IDF fiir Sieb |

N1 ][2110020.424.00 || DK-Welle 48 DCO |
4




50 DCO SP

Y

Lfd. No.:[[Menge| Art.-Nummer Bezeichnung
62 4 5164955.110.00 Stehbolzen M 6x16 DCOE fur Trompete;(c‘,
(23mm) ~ N\
[ 63 | 1 ][2152130.003.00] Platte Schwimmerkammer G\
" 64 | 1 |[2155555.005.00 | Scheibe Lager DCOE  /~o\ ™
| 65 || 2 |2155510.128.00| Scheibe DK-Welle DCOE 7x13x0,5~// |
[ 66 | 2 |[2132650.001.00] Kugellager DCOE (( )y |
" 67 | 1 |[2145082.016.00 | Hebel BP-Pumpe DCO >~ |
68 1 |[2152135.024.00 Deckel DK-Welle DCOEDGY

NS

S
&
S
9
S

S

9
G

O



